
 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 100 m. llisos  F.
Vent 0,0

1a Serie
LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

1 1 2 1216 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 52 FUTBOL BARCELONA 15,24 82,15

2 1 5 1364 CT-16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL 17,35 70,72

3 1 4 1359 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 J.A.SABADELL 18,13 63,43

4 1 3 1327 CT10772 HEIDI KLETT KARL 24/11/1940 68 F.C.BARCELONA 18,46 78,87

PROVA 100 m. llisos  F. Vent -0,6

2a Serie

1 2 4 1218 CT-16444 CASANOVAS GASET,  LLUISSA 25/04/1952 57 BARCELONA A.C. 16,24 81,03

2 2 2 1326 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 40 BARCELONA A.C. 17,23 63,78

3 2 3 1314 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 71 CN REUS PLOMS 21,08 71,25

PROVA 100 m. llisos  M. Vent -1,4

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

1 1 4 1337 NA13065 LES LACOSTA, XABIER 02/09/1969 39 SCANIA-PAMPLONA ATLETICO 11,83 86,05

2 1 5 1330 16631-T MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 38 REUS PLOMS 11,92 84,82

3 1 2 1393 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL 21/01/1967 42 CANB 12,37 84,07

4 1 1 1324 CT 15482   GONZALEZ BLANCO, JOSE MARIA 12/05/1963 45 MEDILAST - LLEIDA 12,44 85,37

5 1 6 1217 AR-208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 47 INTEC-ZOITI 12,48 86,22

6 1 3 1342 CL - 14236 MARINÉ ALGARRA, JOAN 01/06/1962 46 C.A. NOU BARRIS 13,28 80,50

PROVA 100 m. llisos  M. Vent - 1,3

1 2 5 1310 CT17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 42 CN REUS PLOMS 12,91 80,56

2 2 2 1368 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 47 J.A.SABADELL 13,26 81,15

3 2 4 1312 CT11134 FRANCISCO CUMPLIDO MURIEL 20/11/1956 52 REUS PLOMS 13,44 82,74

4 2 3 1395 CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 52 CORNELLA ATLETIC 13,71 81,11

5 2 6 1372 CT-13990 SANZA AGREDA , JOSEP M. 01/04/1935 74  ACAV 14,60 89,32

6 2 1 1329 CT-8371 HUCH MORE, VALENTI 25/11/1919 89 ACAV 20,29 82,21



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 100 m. llisos  F. Vent 0,0
1a Serie

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

1 1 2 1216 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 52 FUTBOL BARCELONA 15,24 82,15

1 2 4 1218 CT-16444 CASANOVAS GASET,  LLUISSA 25/04/1952 57 BARCELONA A.C. 16,24 81,03

4 1 3 1327 CT10772 HEIDI KLETT KARL 24/11/1940 68 F.C.BARCELONA 18,46 78,87

3 2 3 1314 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 71 CN REUS PLOMS 21,08 71,25

2 1 5 1364 CT-16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL 17,35 70,72

2 2 2 1326 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 40 BARCELONA A.C. 17,23 63,78

3 1 4 1359 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 J.A.SABADELL 18,13 63,43

PROVA 100 m. llisos  M. Vent -1,4

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

5 2 6 1372 SANZA AGREDA , JOSEP M. 01/04/1935 74  ACAV 14,60 89,32

5 1 6 1217 AR-208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 47 INTEC-ZOITI 12,48 86,22

1 1 4 1337 NA13065 LES LACOSTA, XABIER 02/09/1969 39 SCANIA-PAMPLONA ATLETICO 11,83 86,05

4 1 1 1324 CT 15482  GONZALEZ BLANCO, JOSE MARIA 12/05/1963 45 MEDILAST - LLEIDA 12,44 85,37

2 1 5 1330 16631-T MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 38 REUS PLOMS 11,92 84,82

3 1 2 1393 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL 21/01/1967 42 CANB 12,37 84,07

3 2 4 1312 CT11134 FRANCISCO CUMPLIDO MURIEL 20/11/1956 52 REUS PLOMS 13,44 82,74

6 2 1 1329 CT-8371 HUCH MORE, VALENTI 25/11/1919 89 ACAV 20,29 82,21

2 2 2 1368 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 47 J.A.SABADELL 13,26 81,15

4 2 3 1395 CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 52 CORNELLA ATLETIC 13,71 81,11

1 2 5 1310 CT17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 42 CN REUS PLOMS 12,91 80,56

6 1 3 1342 CL - 14236MARINÉ ALGARRA, JOAN 01/06/1962 46 C.A. NOU BARRIS 13,28 80,50



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 200 m. llisos  F. -0,5

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

1 1 3 1216 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 52 FUTBOL BARCELONA 31,68 82,10

2 1 4 1339 CT-16444 CASANOVAS GASET,  LLUISSA 25/04/1952 57 BARCELONA ATLETISME 35,23 77,86

3 1 5 1315 CT 18426 GABRIELA KARSESKA 17/02/1967 42 MEDILAST  LLEIDA 31,50 73,56

4 1 1 1214 CT-16130 BLANCO DE CAVERA, MILAGROS 31/01/1958 51 J.A.SABADELL 35,01 73,49

5 1 2 1364 CT16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL 37,85 67,27

PROVA 200 m. llisos  M. -0,5

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

1 1 6 1393 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL 21/01/1967 42 CANB 24,78 85,31

2 1 4 1312 CT11134 FRANCISCO CUMPLIDO MURIEL 20/11/1956 52 REUS PLOMS 26,86 84,62

3 1 3 1335 CT 10683  MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 45 CLUB ATLETISME MALGR 26,40 81,89

4 1 5 1342 CL - 14209 MARINÉ ALGARRA JOAN 01/06/1962 46 C.A. NOU BARRIS 26,63 81,79

5 1 2 1379 CT-15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 40 C.A.MALGRAT 26,48 78,66

6 1 1 1403 CT16429 GOMEZ SALVADO,JOAN 27/09/1964 54 CN REUS PLOMS 30,06 76,65

#N/A

#N/A



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 400 m. llisos  F.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1 1 1315 CT 18426 GABRIELA KARSESKA 17/02/1967 42 MEDILAST  LLEIDA 1 9,73 76,87

2 1 2 1410 CT12409 MOLERO PEREZ, M.PAZ 05/12/1962 47 CN REUS PLOMS 1 28,68 63,63

PROVA 400 m. llisos  M.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1 6 1330 16631-T  MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 38 REUS PLOMS 52,84 86,11

2 1 1 1409 CT-17034 PEREZ SAAVEDRA, JOSEP ANTON 10/10/1972 36 CA CANALETES 55,16 81,27

3 1 3 1311 CT439 FRANCESC MACIAS ALBESA 30/04/1971 38 GIRONA COSTA BRAVA-CAP 56,77 80,15

4 1 2 1335 CT 10683  MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 45 CLUB ATLETISME MALGRAT 57,35 83,45

PROVA 400 m. llisos  M.

1 2 2 1379 CT-15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 40 C.A.MALGRAT 59,01 78,26

2 2 4 1369 CT-16437 ROS CAMPAS, NARCIS 20/07/1964 44 CLUB ATLETISME TARRAGONA 1 3,02 75,39

3 2 3 1395 CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 52 CORNELLA ATLETIC 1 3,73 78,75

4 2 5 1368 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 47 J.A.SABADELL 1 5,42 74,15

MARCA

MARCA



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 400 m. llisos  F.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1 1
1315 CT 18426 GABRIELA KARSESKA 17/02/1967 42 MEDILAST  LLEIDA

1 9,73 76,87

2 1 2
1410 MOLERO PEREZ, M.PAZ 05/12/1962 47 CN REUS PLOMS

1 28,68 63,63

PROVA 400 m. llisos  M.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1 6 1330 16631-T  MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 38 REUS PLOMS
52,84 86,11

2 1 2 1335 CT 10683  MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 45 CLUB ATLETISME MALGRAT
57,35 83,45

3 1 1 1409 CT-17034 PEREZ SAAVEDRA, JOSEP ANTON 10/10/1972 36 CA CANALETES
55,16 81,27

4 1 3 1311 CT439 FRANCESC MACIAS ALBESA 30/04/1971 38 GIRONA COSTA BRAVA-CAP
56,77 80,15

5 2 3 1395 CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 52 CORNELLA ATLETIC
63,73 78,75

6 2 2 1379 CT-15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 40 C.A.MALGRAT
59,01 78,26

7 2 4 1369 CT-16437 ROS CAMPAS, NARCIS 20/07/1964 44 CLUB ATLETISME TARRAGONA
63,02 75,39

8 2 5 1368 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 47 J.A.SABADELL
65,42 74,15

MARCA

MARCA



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 800 m. llisos  F

LLOC Sèrie DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1214 CT16130 BLANCO DE CAVERA, MILAGROS 31/01/1958 51 J.A.SABADELL 2 44,00 71,51

2 1354 TRAMIT SAN MIGUEL DIAZ, RAQUEL 04/05/1974 35 IND. 3 10,26 53,30

PROVA 800 m. llisos  M.

LLOC Sèrie DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1316 CCT-16106 GALAN ELIAS, JUAN MANUEL 20/10/1965 43 U.A.TERRASSA 2 9,99 84,08

2 1409 CT-17034 PEREZ SAAVEDRA, JOSEP ANTON 10/10/1972 36 CA CANALETES 2 8,52 79,65

3 1386 CT17483 CASTANDER SERENTILL, FRCO.JAVIER 1968 41 J.A. SABADELL 2 16,32 78,74

4 1320 CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 47 J.A.SABADELL 2 30,28 75,38

MARCA

MARCA



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 1500 m. llisos  M.

LLOC Sèrie DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 1336 CT639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 50 G. A. LLUISSOS 4 23,46 91,48

2 1191 CT- 15924 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 44 F.C.BARCELONA 4 20,09 87,66

3 1173 CT14363 ALCALA GUZMAN, JUAN MANUEL 08/05/1964 45 F.C.BARCELONA 4 32,71 84,43

4 1347 CT-16447 MORENO GARCIA, EDGAR FLORENCIO 29/12/1969 39 F.C. BARCELONA 4 19,40 83,74

5 1221 CT-15272 CERRATO GOMEZ, XAVIER 30/08/1966 42 MALGRAT 4 31,37 82,42

6 1375 CT 793 TERUEL SANCHEZ, ILDEFONS 12/11/1959 49 RIPOLLET UNIO ATLETICA 4 50,07 82,32

7 1332 CT17182 JIMENEZ BRUNO MIQUEL 17/10/1967 41 CN REUS PLOMS 4 30,55 81,88

8 1355 CT-18018 SEGURA MORENO, ALBERTO 03/01/1974 35 F.C.BARCELONA 4 18,54 80,71

9 1362 CT 13086 PERMANYER BATLLE JOSEP 20/06/1947 61 CLUB ATLETIC CASTELLAR 5 53,79 74,81

10 1317 CT17602 GALLARDO MORENO PEDRO 02/02/1960 49 CN REUS PLOMS 5 34,89 71,30

11 1215 CT-18415 BOADA BERNABEU, RAUL ANTONIO 15/07/1965 43 BARCELONA ATLETISME 5 43,66 65,70

MARCA



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 5000 m. llisos  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB MARCA %

1 1389 CT 4729 GIL MONNE , ROSER 10/12/1956 52 CLUB NATACIO REUS PLO 22 37,87 75,79

PROVA 5000 m. llisos  M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB MARCA %

1 1405 CL16079 ORTEGA RIDAO,PEDRO 12/10/1977 41 C.A.TARRAGONA 15 44,46 85,45

2 1223 CT-11275 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, JOS 13/06/1960 48 F.C.BARCELONA 16 56,14 83,82

3 1189 CL-15119 AMARO DOS SANTOS, EDGAR 07/01/1957 52 AMICS ATLETISME ANDOR 17 59,70 81,47

4 1313 CL-16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 36 AMICS ATLETISME ANDOR 16 19,36 79,45

5 1377 AND1553 VALLVERDU BERGES, CARLOS 07/02/1967 42 AMICS ATLETISME ANDOR 17 16,33 78,46

6 1376 CT18326 VALDERAS MARTINEZ, ISIDRO 27/08/1967 41 C.A.CANALETES 17 25,03 77,23

7 1346 CT17068 MAZA GARCIA, MIQUEL 25/03/1972 38 IND. 17 10,64 76,57

8 1194 CT14487 BARRADO SANCHEZ, SIMON 01/06/1956 52 ESPORTIU PENEDES 19 8,87 76,56

9 1407 CT17453 MALLART COCH, JORDI 23/04/1969 40 CN REUS PLOMS 17 27,39 76,47

10 1309 CT-15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 39 C.A. TARRAGONA 17 35,18 75,35

11 1404 CT15069 MARIN GARCIA,PEDRO 12/02/1961 48 CN REUS PLOMS 18 55,62 75,00

12 1308 CT-18257 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE M 04/10/1972 36 independent 17 20,84 74,76

13 1319 CT-3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRA 24/09/1967 41 CLUB ATLETISME TARRAG 18 16,19 73,62

14 1412 tramit VALLVERDÚ CERCOS, BALDOM 02/03/1938 71 AA.ANDORRA 24 15,08 71,96

15 1391 CT18376 MEDRANO JURADO, JOSE LUIS 25/01/1941 68 C.N.REUS PLOMS 23 40,46 71,26

16 1408 CT17050 ARIAS QUIROGA,MARTIN 21/11/1963 45 CN REUS PLOMS 19 34,71 70,82

17 1220 tramit CAVALLÉ JARDÍ, JOSEP 25/03/1944 65 CN REUS PLOMS 23 55,60 68,56

18 1385 CL-15829 BARBERAN DE MIQUEL, EMILI 27/10/1971 37 CLUB ATLETISME TARAGO 19 27,52 67,11



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA 5000 m. marxa  M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. %

1 1406 C T 18437 GALLARDO BARROSO, JOSE ANTONIO 09/06/1961 48 ESPORTIU PENEDES 1209,82 25 42,50 78,43

2 1193 CT-3918 BALLESTEROS SIMON, JORDI 31/01/1963 46 PRATENS ATLETISME 1190,18 26 27,90 74,95

3 1373 CT-14813 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 16/09/1953 55 AQUADIVER/G.E.I.E.G. 1284,37 31 38,80 67,64

4 1351 C T 18240 PIÑOL VALLE, RUBEN 10/07/1971 37 ESPORTIU PENEDES 1110,46 27 22,50 67,61

5 1357 CT12305 VILARRASA CASTILLO, ANDREU 22/02/1961 48 1209,82 30 31,40 66,06

6 1222 CL-17636 CLEMENTE LABOREO, EDUARD 13/02/1972 37 C.A. VIC 1110,46 29 37,80 62,46

7 1352 C L 17329 RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN 24/04/1967 42 ESPORTIU PENEDES 1152,63 34 40,30 55,41

MARCA



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA Salt d'alçada  F

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 Marca %

1 1218 CT-16444 CASANOVAS GASET,  LLUISSA 25/04/1952 57 BARCELONA ATLETISME CLUB  ------  ------ 0 X0 XXX 1,25 67,57

2 1326 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 40 BARCELONA ATLETISME CLUB X0 X0 XXX 1,15 51,80

1359 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 J.A.SABADELL XXX 0,00

PROVA Salt d'alçada  M

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,80 1,90 2,00 Marca %

F/C 1388 CT-17083 ESPINALT JORGE,  JUAN 25/11/1980 28 IND O O XXX 1,90 F/C

1 1372 CT-13990 SANZA AGREDA , JOSEP M. 01/04/1935 74  ACAV O 1,10 74,32

2 1192 CT-16889 AVALOS VILCHEZ, ANTONIO 21/10/1961 47 J.A.SABADELL O O 0 XXX 1,46 70,87

3 1342 CL - 14263 MARINÉ ALGARRA JOAN 01/06/1962 46 C.A. NOU BARRIS O O O O XXO XXX 1,46 69,86

4 1325 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO,  FRANCISCO 04/08/1947 61 BARCELONA ATLETISME CLUB O XXX 1,15 65,34

5 1178 ALONSO, FERRAN 0/0/67 42 IND. O O O O XXX 1,34 61,75

6 1328 AR477 HERNANDEZ GARCIA, JAVIER 03/08/1962 46 INTEC ZOITI 0,00

7 1343 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOS 05/05/1958 51 CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 0,00



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA Salt de Llargada  F
LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1184 CT 15612 AMARO BATTIGAN NATALIA 19/12/1970 38 C.N.REUS PLOMS 3,88 3,96 4,04 4,01 4,29 4,29 4,29 61,37

+0,8 -0,5 +0,5 -0,2 +0,1 0,0

2 1216 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 52 FUTBOL BARCELONA X 4,17 X X X X 4,17 71,65

+1,1 -0,4 +0,6 +0,0 -0,4 +0,0

3 1218 CT-16444 CASANOVAS GASET,  LLUISSA 25/04/1952 57 BARCELONA ATLETISME CLUB 3025,00 3,51,3,60 3,36 3,29 3,47 3,60 3,60 66,67

-0,9 +0,5 +0,8 +0,1 -0,8 +0,3

4 1326 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 40 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,38 3,16 3,15 3,18 3,19 3,23 3,23 47,36

-0,8 +0,1 +0,5 -0,5 -1,0 +0,2

PROVA Salt de Llargada  M

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1333 CT-3697 JOANIQUET, ANGEL 28/05/1933 75 CN BARCELONA 3,51 3,61 3,62 3,42 X 3,68 3,68 76,19

+0,1 +0,4 -0,4 +0,1 -0,6 -0,3

2 1337 NA13065 LES LACOSTA, XABIER 02/09/1969 39 SCANIA-PAMPLONA ATLETICO 6,02 6,03 5,44 X X 5,87 6,03 73,99

+0,9 -0,3 +0,9 -0,1 +0,1 -0,7

3 1366 CT-8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 48 CN MONTJUIC 5,07 5,27 5,25 5,22 5,31 5,18 5,31 72,54

-0,4 0,0 -0,5 +0,8 -0,4 +0,0

4 1368 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 47 J.A.SABADELL 4,49 4,68 4,67 4,61  -  - 4,68 63,16

0,0 +1,1 -0,8 +0,8

5 1329 CT-8371 HUCH MORE, VALENTI 25/11/1919 89 ACAV 1,90 1,92 1,92 1,96 X X 1,96 63,02

+0,9 +0,2 +1,0 0,0 -0,6 +0,2



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA PES  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1359 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 J.A.SABADELL 8,36 8,34 8,24 7,03 8,13 8,83 8,83 50,17

2 1381 CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS 22/04/1957 52 J.A.SABADELL 7,34 X 7,75 8,12 7,65 X 8,12 51,59

3 1327 CT10772 HEIDI KLETT KARL 24/11/1940 68 F.C.BARCELONA 7,50 7,76 8,04 7,90 7,95 7,39 8,04 71,59

4 1380 CT-17754 VIRGILI  FERRE  MONTSE 30/06/1956 52 C N REUS PLOMS 7,59 7,92 7,30 7,70 7,43 7,58 7,92 50,32

5 1410 CT12409 MOLERO PEREZ, M.PAZ 05/12/1962 47 CN REUS PLOMS 6,06  - 6,28 6,98 6,89 7,35 7,35 45,01

6 1323 CT-17716 GARGALLO CIURANA  CRISTINA 23/09/1959 49 CN REUS PLOMS 6,14 6,80 X 6,54 6,49 6,61 6,80 43,93

7 1364 CT-16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL 5,39 5,99 5,08 5,84 5,99 36,73

8 1314 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 71 CN REUS PLOMS 5,05 5,28 5,16 5,19 5,13 4,81 5,28 50,87

PROVA PES M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1370 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 50 ISS L HOSPITALET X 12,90 13,10 13,41 13,39 12,71 13,41 66,52

2 1334 CT11197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 40 ISS HOSPITALET 12,91 13,04 13,00 13,09 13,06 12,72 13,09 58,15

3 1307 CT-3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 04/08/1973 35 J.A.SABADELL 12,04 X 11,66 11,50 12,71 12,48 12,71 54,97

4 1374 CT-3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 35 J.A.SABADELL 10,22 10,54 10,93 11,99 10,66 11,02 11,99 51,86

5 1324 CT 15482   GONZALEZ BLANCO, JOSE MARIA 12/05/1963 45 MEDILAST - LLEIDA 9,46 X X 9,23 9,40 10,46 10,46 50,36

6 1372 CT-13990 SANZA AGREDA , JOSEP M. 01/04/1935 74  ACAV 9,32 9,34 9,41 9,41 59,37

7 1178 CT-08447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 42 J.A.SABADELL 8,60 8,86 8,12 8,10 8,08 8,37 8,86 40,62

8 1348 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 1952 57 C.A.GRANOLLERS 6,92 7,15 7,18 7,18 41,38



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA DISC  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1340 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 35 C.A.GRANOLLERS 23,69 25,61 25,34 25,61 34,31

2 1381 CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS 22/04/1957 52 J.A.SABADELL 24,18 24,19 x 25,09 24,20 24,45 25,09 44,25

3 1359 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 JA SABADELL x 21,19 23,41 23,91 23,94 23,03 23,94 36,75

4 1380 CT-17754 VIRGILI  FERRE  MONTSE 30/06/1956 52 C N REUS PLOMS 22,81 x 20,70 20,43 x x 22,81 40,23

5 1327 CT10772 HEIDI KLETT KARL 24/11/1940 68 F.C.BARCELONA 18,97 19,66 19,35 18,75 18,70 19,25 19,66 49,40

6 1410 CT12409 MOLERO PEREZ, M.PAZ 05/12/1962 47 CN REUS PLOMS x 17,45 x 16,09 x  - 17,45 28,15

7 1323 CT-17716 GARGALLO CIURANA  CRISTINA 23/09/1959 49 CN REUS PLOMS 16,46 x  - 16,46 27,50

8 1326 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 40 BARCELONA ATL.C. 10,34 13,36 14,56 14,50 14,59 12,02 14,59 21,03

9 1364 CT-16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL 14,41 11,60 12,97 12,79 12,35 12,60 14,41 24,50

PROVA DISC M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1370 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 50 ISS L HOSPITALET 47,93 47,86 47,25 50,33 x  - 50,33 67,94

2 1383 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 65 PRATENC  A.ATLETISME 34,01 37,97 38,18 38,42 39,45 37,88 39,45 66,64

3 1307 CT-3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 04/08/1973 35 J.A.SABADELL 32,89 x x 32,42 x 34,15 34,15 46,10

5 1374 CT-3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 35 J.A. SABADELL x 29,33 x 29,84 29,44 27,72 29,84 40,28

6 1178 CT-08447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 42 J.A.SABADELL 27,45 27,66 26,61 27,81 28,41 26,98 28,41 39,09

4 1365   ct-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 49 C.A.GRANOLLERS 27,34 28,08  - 28,08 43,04

7 1324 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MARIA 12/05/1963 45 MEDILAST - LLEIDA 24,74 23,17 20,48 21,36 x  - 24,74 35,06

8 1325 TRAMIT GRIÑANT , FRANCISCO 04/08/1947 61 BCN ATLETISME x 19,20 21,19 x 20,58 20,25 21,19 32,80



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA MARTELL  F.

LLOC dorsal LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1340 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 35 C.A.GRANOLLERS 35,45 36,77 X 36,76 X 36,97 36,97 54,67

2 1327 CT10772 HEIDI KLETT KARL 24/11/1940 68 F.C.BARCELONA 26,61 24,44 24,81 24,97 26,12 25,65 26,61 63,98

3 1381 CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS 22/04/1957 52 J.A.SABADELL 23,39 24,82 24,52 23,55 22,46 25,35 25,25 42,54

4 1323 CT-17716 GARGALLO CIURANA  CRISTINA 23/09/1959 49 CN REUS PLOMS 24,63 21,61 23,32 X 22,64 18,97 24,63 55,94

5 1359 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 J.A.SABADELL 20,45 23,17 22,37 23,00 24,25 X 24,25 46,23

6 1364 CT-16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL X 13,23 15,91 16,66 18,90 16,19 18,90 30,70

PROVA MARTELL M.

LLOC dorsal LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1411 CT-5208 JOSE L.VELASCO GONZALO 22/12/1960 48 AA.CATALUNYA 46,66 49,40 49,78 50,74 X 49,97 50,74 73,58

2 1372 CT-13990 SANZA AGREDA , JOSEP M. 01/04/1935 74  ACAV 39,27 37,85 42,66 44,83  -  - 44,83 93,83

3 1383 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 65 PRATENC  A.ATLETISME 36,74 X 38,14 X X 35,52 38,14 69,70

4 1394 CT5345 JUAN FERNANDEZ SOTO 14/01/1953 55 CN REUS PLOMS 36,97 37,42 37,48 35,44 35,70 X 37,48 56,14

5 1365   ct-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 49 C.A.GRANOLLERS 32,25 32,48 X 30,61 32,35 33,46 33,46 49,54

6 1374 CT-3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 35 J.A.SABADELL 30,13 X 27,90 X 29,00 X 30,13 34,74

7 1345 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 07/02/1952 57 C.A.GRANOLLERS 29,50 29,53 29,16 X 28,39 28,14 29,53 46,36

8 1178 CT-08447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 42 J.A.SABADELL 23,93 26,99 23,74 X 20,68  - 26,99 34,83



 2on  MEETING D'ATLETISME MASTER
"CIUTAT DE REUS"
9 de maig de 2009

PROVA JAVELINA F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1340 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 35 C.A.GRANOLLERS 23,43 23,99 x 24,16 23,50  - 24,16 25,60

2 1359 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 44 JAS 19,35 19,01 21,74 20,18 21,62 19,60 21,74 26,64

3 1323 CT-17716 GARGALLO CIURANA  CRISTINA 23/09/1959 49 CN REUS PLOMS 16,51 16,34 17,92 17,85 18,21 16,91 18,21 24,45

4 1326 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 40 BCN ATLETISME 14,11 16,60 12,82 15,38 15,63 15,80 16,60 19,02

5 1327 CT10772 HEIDI KLETT KARL 24/11/1940 68 F.C.BARCELONA x x 16,29 14,50 14,57 13,34 16,29 29,29

6 1410 CT12409 MOLERO PEREZ, M.PAZ 05/12/1962 47 CN REUS PLOMS 10,73 13,47 11,09 13,32 13,04 14,95 14,95 19,33

7 1364 CT-16891 PRATS SABATE, TERESA 28/04/1959 50 J.A.SABADELL 14,01 13,35 12,28 9,91 12,12 x 14,01 18,19

8 1381 CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS 22/04/1957 52 J.A.SABADELL x 10,79 11,94 12,07 11,35 11,44 12,07 16,26

PROVA JAVELINA M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 1500 CT-5513 MENOUAR,SAMIR 30/09/1965 43 MEDILAST - LLEIDA 41,20 x 44,24 44,72 46,11  - 46,11 55,54

2 1365 CT2514 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 49 C.A.GRANOLLERS 38,91 39,39 x 39,36 41,86 38,65 41,86 56,20

3 1368 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 47 J.A.SABADELL 34,35 37,00  - 37,00 47,85

4 1178 CT-08447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 42 J.A.SABADELL 27,46 29,56 30,30 29,15 33,59 29,86 33,59 39,78

5 1324 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MARIA 12/05/1963 45 MEDILAST - LLEIDA x 30,09 29,86 27,19 29,91 31,93 31,93 39,82

6 1348 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 07/12/1952 57 C.A.GRANOLLERS x 22,18 21,35  -  -  - 22,18 32,97


